
 
ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

เรื่อง ปฏิทินการศึกษา  
หลักสูตรการจัดการมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการการท่องเที่ยวและบริการแบบบูรณาการ  

(เรียนวันธรรมดาผ่านระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ)  
คณะการจัดการการท่องเที่ยว ภาคพิเศษ ประจำภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา ๒๕๖7 

--------------------------------------- 
เพ่ือให้การจัดการเรียนการสอนของสถาบัน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 (10) และมาตรา 100 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติ

สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พ.ศ. 2562 และข้อ 4 และข้อ 5 แห่งข้อบังคับสถาบันบัณฑิตพัฒน- 
บริหารศาสตร์ว่าด้วยปีและภาคการศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงกำหนดปฏิทินการศึกษา ประจำภาคฤดูร้อน  
ปีการศึกษา ๒๕๖7 ดังต่อไปนี้  

ข้อ 1 ภาคฤดูร้อน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 ให้เริ่มตั้งแต่วันพุธที่ 11 มิถุนายน ถึงวันศุกร์ที่ 
8 สิงหาคม 2568 

ข้อ 2 วันเริ่มต้นและวันสิ้นสุด ภาคการศึกษา มีรายละเอียดดังนี้ 
 

ภาคฤดูร้อน (ระหว่างวันพุธที่ 11 มิถุนายน  –  วันศุกร์ที่ 8 สิงหาคม 2568) 
วันจันทร์ที่ 19 พฤษภาคม ๒๕๖8  นักศึกษาเก่าลงทะเบียนทางอินเทอร์เน็ต และชำระค่าลงทะเบียน 

ถึงวันศุกรท์ี่ 30 พฤษภาคม ๒๕๖8 ผ่านธนาคาร 

วันพุธที่ 11 มิถุนายน ๒๕๖8  เปิดภาคการศึกษา เปิดเรียนวิชาที่ ๑  
วันอังคารที่ 17 มิถุนายน ๒๕๖8 วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังกำหนด การเพิ่มวิชาเรียน 

   และการเพิกถอน วิชาที่ ๑   
วันศุกร์ที่ 4 กรกฎาคม ๒๕๖8 วันสุดท้ายของการเพิกถอน วิชาที่ ๑ 

วันจันทร์ที่ 7 กรกฎาคม ๒๕๖8  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๑             
วันพุธที่ 9 กรกฎาคม ๒๕๖8  สอบไล่วชิาที่ ๑  
วันศุกรท์ี่ 8 สิงหาคม ๒๕๖8  กำหนดส่งผลการศึกษาวชิาที่ ๑  
วันศุกรท์ี่ 11 กรกฎาคม ๒๕๖8  เปิดเรียนวิชาที่ ๒  

วันพฤหัสบดีที่ 17 กรกฎาคม ๒๕๖8 วันสุดทา้ยของการลงทะเบียนหลังกำหนด การเพิ่มวิชาเรียน  

     และการเพิกถอน วิชาที่ 2  

วันอังคารที่ 5 สิงหาคม ๒๕๖8  วันสุดท้ายของการเพิกถอนวิชาที่ ๒             
วันพุธที่ 6 สิงหาคม ๒๕๖8    วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๒  
วันศุกรท์ี่ 8 สิงหาคม ๒๕๖8  สอบไล่วิชาที่ ๒  
วันอาทิตย์ที่ 7 กันยายน ๒๕๖8  กำหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๒ 

 

                                                           ประกาศ ณ วันที่       มีนาคม พ.ศ. 2568 

 

       (รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ กุสุมาวลี) 
         รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนานาชาติ 

        ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
344/2568

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
๒๗



 
ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

เรื่อง เปลี่ยนแปลงปฏิทินการศึกษา  
หลักสูตรการจัดการมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการการท่องเที่ยวและบริการแบบบูรณาการ  

(เรียนวันธรรมดาผ่านระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ) 
คณะการจัดการการท่องเที่ยว ภาคพิเศษ กรุงเทพมหานคร  

ประจ าภาค ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖7 
--------------------------------------- 

เพ่ือให้การจัดการเรียนการสอนของสถาบัน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
                 ตามประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ ลงวันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2567 เรื่องปฏิทิน
การศึกษา หลักสูตรการจัดการมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการการท่องเที่ยวและบริการแบบบูรณาการ      
(เรียนวันธรรมดาผ่านระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ) คณะการจัดการการท่องเที่ยว ภาคพิเศษ กรุงเทพมหานคร 
ประจ าภาค ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖7 ไปแล้วนั้น เนื่องจากคณะการจัดการการท่องเท่ียวได้เปลี่ยนแปลงปฏิทิน
การศึกษา ฉะนั้น เพื่อให้การเรียนการสอนเป็นไปโดยเรียบร้อย อาศัยอ านาจตามความในมาตรา 40 (10) และ
มาตรา 100 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พ.ศ. 2562 และข้อ 4 และข้อ 5 
แห่งข้อบังคับสถาบันบัณฑิตพัฒน บริหารศาสตร์ว่าด้วยปีและภาคการศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงก าหนดปฏิทิน
การศึกษา ประจ าภาค ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖7 ดังต่อไปนี้  

ข้อ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖7 ให้เริ่มตั้งแต่วันจันทร์ที่ 5 สิงหาคม 2567 
        ถึงวันศุกร์ที่ 10 มกราคม 2568 
ข้อ 2 วันเริ่มต้นและวันสิ้นสุด ภาคการศึกษา มีรายละเอียดดังนี้ 
 

ภาคหนึ่ง (ระหว่างวันจันทร์ที่ 5 สิงหาคม 25๖7 – วันศุกร์ที่ 10 มกราคม 2568) 

วันเสาร์ที่  20 กรกฎาคม ๒๕๖7 ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ 
วันเสาร์ที ่20 กรกฎาคม 2567 ถึง 
วันศุกร์ที่ 2 สิงหาคม 2567  

นักศึกษาใหม่เรียนวิชาเตรียมความพร้อม (ทท ๔๐๐๐) 

วันจันทร์ที่ 2 กันยายน ๒๕๖7  ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาเตรียมความพร้อม (ทท ๔๐๐๐) 
วันจันทร์ที่ 5 สิงหาคม ๒๕๖7  เปิดภาคการศึกษา เปิดเรียนวิชาที่ ๑  
วันอังคารที่ 13 สิงหาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังก าหนด การเพ่ิมวิชาเรียนและการ 

เพิกถอนโดยได้รับเงินค่าหน่วยกิตวิชาที่ ๑ คืน  
วันพฤหัสบดีที่ 3 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการเพิกถอน วิชาที่ ๑  
วันศุกร์ที่ 4 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๑  
วันจันทร์ที่ 14 ตุลาคม ๒๕๖7  สอบไล่วิชาที่ ๑  
วันพุธที่ 13 พฤศจิกายน ๒๕๖7 ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๑  
วันจันทร์ที่ 12  สิงหาคม ๒๕๖7  เปิดเรียนวิชาที่ ๒  
วันจันทร์ที่ 19 สิงหาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังก าหนด วิชาที่ ๒ และการเพิกถอน

โดยได้รับเงินค่าหน่วยกิตวิชาที่ ๒ คืน  
วันพฤหัสบดีที่ 10 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการเพิกถอนวิชาที่ ๒  
วันศุกร์ที่ 11 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๒  
วันพุธที่ 16 ตุลาคม ๒๕๖7  สอบไล่วิชาที่ ๒  

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
773/2567



- 2 - 
 

วันศุกร์ที่ 15 พฤศจิกายน ๒๕๖7  ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๒ 
วันจันทร์ที่ 21 ตุลาคม ๒๕๖7  เปิดเรียนวิชาที่ ๓  
วันจันทร์ที่ 28 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังก าหนด วิชาที่ ๓ และการเพิกถอน

โดยได้รับเงินค่าหน่วยกิตวิชาที่ ๓ คืน  
วันพฤหัสบดีที่ 19 ธันวาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการเพิกถอนวิชาที่ ๓  
วันศุกร์ที่ 20 ธันวาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๓  
วันจันทร์ที่ 6 มกราคม 2568 สอบไล่วิชาที่ ๓  
วันพุธที่ 5 กุมภาพันธ์ ๒๕๖8 ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๓ 
วันจันทร์ที่ ๒8 ตุลาคม ๒๕๖7  เปิดเรียนวิชาที่ ๔  
วันจันทร์ที่ 4 พฤศจิกายน ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังก าหนด วิชาที่ ๔ และการเพิกถอน

โดยได้รับเงินค่าหน่วยกิตวิชาที่ ๔ คืน  
วันพฤหัสบดีที่ 26 ธันวาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการเพิกถอนวิชาที่ ๔  
วันจันทร์ที่ 30 ธันวาคม ๒๕๖7  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๔ 
วันพุธที่ 8 มกราคม ๒๕๖8  สอบไล่วิชาที่ ๔  
วันศุกร์ที่ 7 กุมภาพันธ์ ๒๕๖8 ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๔ 
 
 

                ประกาศ  ณ  วันที่      กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

                                                                         (รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ กุสุมาวลี) 
                      รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนานาชาติ 

        ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 
 

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
๘



 
ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร 

เรื่อง ปฏิทินการศึกษา  
หลักสูตรการจัดการมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการการทองเท่ียวและบริการแบบบูรณาการ  

(เรียนวันธรรมดาผานระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ) 
คณะการจัดการการทองเท่ียว ภาคพิเศษ กรุงเทพมหานคร  

ประจำภาค ๑ ปการศึกษา ๒๕๖7 
--------------------------------------- 

เพื่อใหการจัดการเรียนการสอนของสถาบัน เปนไปดวยความเรียบรอย อาศัยอำนาจตาม 
ความในมาตรา 40 (10) และมาตรา 100 วรรคสอง แหงพระราชบัญญัติสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร 
พ.ศ. 2562 และขอ 4 และขอ 5 แหงขอบังคับสถาบันบัณฑิตพัฒน บริหารศาสตรวาดวยปและภาค
การศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงกำหนดปฏิทินการศึกษา ประจำภาค ๑ ปการศึกษา ๒๕๖7 ดังตอไปนี้  

ขอ 1 ปการศึกษา ๒๕๖7 ใหเริ่มตั้งแตวันจันทรท่ี 5 สิงหาคม 2567 
        ถึงวันศุกรท่ี 10 มกราคม 2568 
ขอ 2 วันเริ่มตนและวันสิ้นสุด ภาคการศึกษา มีรายละเอียดดังนี้ 
 

ภาคหนึ่ง (ระหวางวันจันทรท่ี 5 สิงหาคม 25๖7 – วันศุกรท่ี 10 มกราคม 2568) 

วันเสารท่ี  13 กรกฎาคม ๒๕๖7 ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม 
วันจันทรท่ี 15 กรกฎาคม 2567 
ถึง วันจันทรท่ี 29 กรกฎาคม 2567  

นักศึกษาใหมเรียนวิชาเตรียมความพรอม (ทท ๔๐๐๐) 

วันอังคารท่ี 3 กันยายน ๒๕๖7  กำหนดสงผลการศึกษาวิชาเตรียมความพรอม (ทท ๔๐๐๐) 
วันจันทรท่ี 5 สิงหาคม ๒๕๖7  เปดภาคการศึกษา เปดเรียนวิชาท่ี ๑  
วันอังคารท่ี 13 สิงหาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการลงทะเบียนหลังกำหนด การเพ่ิมวิชาเรียนและการ 

เพิกถอนโดยไดรับเงินคาหนวยกิตวิชาท่ี ๑ คืน  
วันพฤหัสบดท่ีี 3 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการเพิกถอน วิชาท่ี ๑  
วันศุกรท่ี 4 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการเรียนการสอนวิชาท่ี ๑  
วันจันทรท่ี 14 ตุลาคม ๒๕๖7  สอบไลวิชาท่ี ๑  
วันพุธท่ี 13 พฤศจกิายน ๒๕๖7 กำหนดสงผลการศึกษาวิชาท่ี ๑  
วันจันทรท่ี 12  สิงหาคม ๒๕๖7  เปดเรียนวิชาท่ี ๒  
วันจันทรท่ี 19 สิงหาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการลงทะเบียนหลังกำหนด วิชาท่ี ๒ และการเพิกถอน

โดยไดรับเงินคาหนวยกิตวิชาท่ี ๒ คืน  
วันพฤหัสบดท่ีี 10 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการเพิกถอนวิชาท่ี ๒  
วันศุกรท่ี 11 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการเรียนการสอนวิชาท่ี ๒  
วันพุธท่ี 16 ตุลาคม ๒๕๖7  สอบไลวิชาท่ี ๒  
วันศุกรท่ี 15 พฤศจิกายน ๒๕๖7  กำหนดสงผลการศึกษาวิชาท่ี ๒ 

 
 
 

685/2567



- 2 - 
 
วันจันทรท่ี 21 ตุลาคม ๒๕๖7  เปดเรียนวิชาท่ี ๓  
วันจันทรท่ี 28 ตุลาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการลงทะเบียนหลังกำหนด วิชาท่ี ๓ และการเพิกถอน

โดยไดรับเงินคาหนวยกิตวิชาท่ี ๓ คืน  
วันพฤหัสบดท่ีี 19 ธันวาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการเพิกถอนวิชาท่ี ๓  
วันศุกรท่ี 20 ธันวาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการเรียนการสอนวิชาท่ี ๓  
วันจันทรท่ี 6 มกราคม 2568 สอบไลวิชาท่ี ๓  
วันพุธท่ี 5 กุมภาพันธ ๒๕๖8 กำหนดสงผลการศึกษาวิชาท่ี ๓ 
วันจันทรท่ี ๒8 ตุลาคม ๒๕๖7  เปดเรียนวิชาท่ี ๔  
วันจันทรท่ี 4 พฤศจิกายน ๒๕๖7  วันสุดทายของการลงทะเบียนหลังกำหนด วิชาท่ี ๔ และการเพิกถอน

โดยไดรับเงินคาหนวยกิตวิชาท่ี ๔ คืน  
วันพฤหัสบดท่ีี 26 ธันวาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการเพิกถอนวิชาท่ี ๔  
วันจันทรท่ี 30 ธันวาคม ๒๕๖7  วันสุดทายของการเรียนการสอนวิชาท่ี ๔ 
วันพุธท่ี 8 มกราคม ๒๕๖8  สอบไลวิชาท่ี ๔  
วันศุกรท่ี 7 กุมภาพันธ ๒๕๖8 กำหนดสงผลการศึกษาวิชาท่ี ๔ 

 
 

                 ประกาศ  ณ  วันท่ี      มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
 

                                                                         (รองศาสตราจารย ดร.สมบัติ กุสุมาวลี) 
                      รองอธิการบดีฝายวิชาการและกิจการนานาชาติ 

        ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร 
 

๒๑



 
ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

เรื่อง ปฏิทินการศึกษา  
หลักสูตรการจัดการมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการการท่องเที่ยวและบริการแบบบูรณาการ  

(เรียนวันธรรมดาผ่านระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ)  
คณะการจัดการการท่องเที่ยว ภาคพิเศษ  

ประจ าภาค 2 ปีการศึกษา ๒๕๖7 
--------------------------------------- 

เพ่ือให้การจัดการเรียนการสอนของสถาบัน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
อาศัยอ านาจตามความในมาตรา 40 (10) และมาตรา 100 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติ

สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พ.ศ. 2562 และข้อ 4 และข้อ 5 แห่งข้อบังคับสถาบันบัณฑิตพัฒน- 
บริหารศาสตร์ว่าด้วยปีและภาคการศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงก าหนดปฏิทินการศึกษา ประจ าภาค 2 ปีการศึกษา 
๒๕๖7 ดังต่อไปนี้  

ข้อ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖7 ให้เริ่มตั้งแต่วันเสาร์ที่ 11 มกราคม 2568 
        ถึงวันอังคารที่ 10 มิถุนายน 2568 
ข้อ 2 วันเริ่มต้นและวันสิ้นสุด ภาคการศึกษา มีรายละเอียดดังนี้ 
 

ภาคหนึ่ง (ระหว่างวันเสาร์ที่ 11 มกราคม 2568  – วันอังคารที่ 10 มิถุนายน 2568) 

วันเสาร์ที่  14 ธันวาคม ๒๕๖7 ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ 
วันจันทร์ที่ 16 ธันวาคม 2567 ถึง 
วันจันทร์ที่ 30 ธันวาคม 2567  

นักศึกษาใหม่เรียนวิชาเตรียมความพร้อม (ทท ๔๐๐๐) 

วันพุธที่ 29 มกราคม 2568  ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาเตรียมความพร้อม (ทท ๔๐๐๐) 
วันจันทร์ที่ 13 มกราคม 2568  เปิดภาคการศึกษา เปิดเรียนวิชาที่ ๑  
วันจันทร์ที่ 20 มกราคม 2568  วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังก าหนด การเพ่ิมวิชาเรียนและการ 

เพิกถอนโดยได้รับเงินค่าหน่วยกิตวิชาที่ ๑ คืน  
วันพฤหัสบดีที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568  วันสุดท้ายของการเพิกถอน วิชาที่ ๑  
วันศุกร์ที่ 14 กุมภาพันธ์ 2568  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๑  
วันพุธที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568  สอบไล่วิชาที่ ๑  
วันศุกร์ที่ 28 มีนาคม 2568 ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๑  
วันจันทร์ที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568 เปิดเรียนวิชาที่ ๒  
วันจันทร์ที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568  วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังก าหนด วิชาที่ ๒ และการเพิกถอน

โดยได้รับเงินค่าหน่วยกิตวิชาที่ ๒ คืน  
วันศุกร์ที่ 21 มีนาคม 2568  วันสุดท้ายของการเพิกถอนวิชาที่ ๒  
วันจันทร์ที่ 24 มีนาคม 2568  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๒  
วันพุธที่ 2 เมษายน 2568  สอบไล่วิชาที่ ๒  
วันศุกร์ที่ 2 พฤษภาคม ๒๕๖8  ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๒ 

 
 
 

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
1395/2567



- 2 - 
 

วันพุธที่ 26 มีนาคม 2568  เปิดเรียนวิชาที่ ๓  
วันพุธที่ 2 เมษายน 2568  วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังก าหนด วิชาที่ ๓ และการเพิกถอน

โดยได้รับเงินค่าหน่วยกิตวิชาที่ ๓ คืน  
วันอังคารที่ 29 เมษายน 2568 วันสุดท้ายของการเพิกถอนวิชาที่ ๓  
วันพุธที่ 30 เมษายน 2568  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๓  
วันศุกร์ที่ 9 พฤษภาคม 2568 สอบไล่วิชาที่ ๓  
วันอาทิตยท์ี่ 8 มิถุนายน 2568 ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๓ 
วันศุกร์ที่ 2 พฤษภาคม 2568  เปิดเรียนวิชาที่ ๔  
วันศุกร์ที่ 9 พฤษภาคม 2568  วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังก าหนด วิชาที่ ๔ และการเพิกถอน

โดยได้รับเงินค่าหน่วยกิตวิชาที่ ๔ คืน  
วันพฤหัสบดีที่ 5 มิถุนายน 2568  วันสุดท้ายของการเพิกถอนวิชาที่ ๔  
วันศุกร์ที่ 6 มิถุนายน 2568  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๔ 
วันจันทร์ที่ 9 มิถุนายน ๒๕๖8  สอบไล่วิชาที่ ๔  
วันพุธที่ 9 กรกฎาคม ๒๕๖8 ก าหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๔ 

 
 

              ประกาศ  ณ  วันที่      พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

                                                                         (รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ กุสุมาวลี) 
                      รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนานาชาติ 

        ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 
 

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
๑๓




